REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

NOTER ALKET Z. MANCKA

ADRESA NR.2, ASIM ZENELI, NR.10,
NR.6

TEL: 693645101

DEGA VENDORE TIRANE

MARREVESHJE SIGURUESE

(NDRYSHIM NE MARREVESHJE SIGURUESE)

Nr. repertori: 8580 Nr. koleksioni: 4051
Tirane mé 22/11/2023
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligyi nr. 9887, date 10/03/2008 “Pér mbrojtjen e & dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, dacé 20/12/2018 "Pér Noteriné®, i ndryshuar A2023051400397964609

CALG worerial pEhEher nea 3 Neté



AT

051400397964609

AMENDMENT NO.3 TO SECURING CHARGE OVER
SHARES AGREEMENT

THIS AMENDMENT AGREEMENT NO. 3 is made on
b u | Ao

2023 in front of me
Notary Public of Tirana Notaries Chamber ans made

BETWEEN:

(1) S.E.T. Select Energy GmbH, a company duly
incorporated and organized under the laws
of Germany, with registration number HRB
35802 and registered office in Beim
Strohhause 17, 20097, Hamburg, Germany,
duly represented through Special Power of
Attorney by Mrs. Sara Kraja, Albanian citizen,
born in Shkodra on 21.10.1992 holder of ID
card with personal no. J26021057M duly
authorized by Special Power of Attorney
dated)Q\0\2% Not. Reg. o) No. 202 %2
(hereinafter the “Chargee”)

and

(2) Mr. Asllan Kugi, Albanian citizen, born in
Kruje, on 8.1.1963., holder of passport with
no BD7484368 and personal no. G30108030€

and

Mr. Skender Kugqi, Albanian citizen, son of
Frident, born in Kruje, on 6.8.1984, holder of
Passport no. BC8107704 and personal no.
140806127,

Mr. Eno Kugi, Albanian citizen, born in Tirane
Albania, on 13/10/1966 , holder of ID card
with no. 032596681 and personal no.
J61013053D,

(hereinafter referred collectively as the
“Chargors”) and giver of the consent the wife
of Mr. Asllan Kugqi:

Mrs. Vojsava Kuqi daughter of Fadil born
on 18.08.1974 in Kruje and resident in
Tirana, adult with full capacity to act,
identified by ID card no. 035724825 and
personal no. H45818015V

And

¢ \g<Publik té Dhomés sé Noteréve té Tirani{\s\dhe
. \

NDRYSHIMI NR. 3 | KONTRATES PER BARRE
SIGURUESE MBI AKSIONET

KIO MARREVESHJE NDRYSHIMI NR. g éshté béré mé
2023 pérpara meje @\* Noterit
NDERMIET: R LN
(1) S.ET. Select Energy GmbH, njé shoqéri e
themeluar dhe e organizuar rregullisht sipas
ligieve té Gjermanisé, me numér regjistrimi HRB
35802 dhe seli né Beim Strohhause 17, 20097,
Hamburg, Gjermani, e pérfagésuar rregullisht
me Prokuré té Posagme nga Znj. Sara Kraja,
shtetase shqiptare, lindur né& Shkodér mé
21.10.1992, mbajtése e letérnjoftimit me nr,
personal J26021057M e autorizuar me Prokurén
3 e Posagme dataD\\25L5 Not. RegJocl) Nr.
AT %

(né vijim referuar si “Barrémarrési”)
dhe

Z. Asllan Kugi shtetas shqgiptar, lindur né Kruje,
mé 8.1.1963. mbajtés i pasaportés me nr
BD7484368 dhe nr. personal G30108030E, dhe

(2)

Z. Skénder Kugqi shtetas shqiptar, i biri i Fridentit,
lindur né Kruje, mé 6.8.1984, mbajtés i
Pasaportés me nr. BC8107704 dhe nr. personal
140806127),

Z. Eno Kugqi shtetas shqiptar, lindur né Tirane ;

Shqipéri mé 13/10/1966 mbajtés i
letérnjoftimit me nr. 032596681 dhe nr.
personal J61013053D,

(né  vijim  referuar  bashkérisht  si

“Barrédhénésit”) dhe dhénése e pélgimit
bashkéshortja e Z. Asllan Kuqi:

Znj. Vojsava Kuqi, vajza e Fadilit, lindur mé
18.08.1974, né Krujé dhe banuese né Tirané,
madhore me zotési té ploté pér té& vepruar,
identifikuar me karté identiteti nr. 035724825
dhe nr. personal. H45818015V

dhe

=




l‘l -

AT

40039

EUROPETROL GROUP SHA, a joint stock
company incorporated and existing in
accordance with the laws of the Republic of
Albania with its registered office at: Bul. Zhan
D'Ark, Pallati 5, 1/1, Tirana, Albania,
registered with the commercial register held
by the National Business Centre on
25/07/2018 under unique company
identification number (NUIS) L81925022T,

duly represented by Mr.  Gerian Kugi,
Albanian citizen, born in Kruje , on
23/08/1986 , holder of ID with no.

034909994 , with personal nr. 1608230095
duly authorized by Resolutions of the
Supervisory Board and General Assembly
dated (the “Company”)

Hereinafter collectively referred to as the
“Parties” and individually as a “Party”

I, Notary Public, after examining the documentation
submitted directly by the Parties or by their
representatives, certify that the persons
representing the Parties are adults, with full legal
capacity to act. Upon their free will, the Parties have
demanded and agreed to draw up this Amendment
Agreement, according to the laws of the Republic of
Albania upon the following terms and conditions.

RECITALS

A. Whereas, on 01.02.2019, the Parties have
entered into a Securing Charge over Shares
Agreement Index no. 434, Filing No.244/2,
further amended by Amendment No. 1 with
Index No. 504, Fil. No. 212, dated 30.01.2020,
and Amendment no. 2 with No. 889 Index,
No. 630 Filing dated 03.03.2021 (both
agreements collectively referred to as the
“Securing Charge Agreement as amended”)
as security for the full and unconditional
discharge of the total monetary obligations
at the amount of USD 7,168,236 (seven
million one hundred sixty-eight thousand two
hundred thirty-six), as well as any future
monetary obligation up to the amount USD
10,000,000 (ten million).

EUROPETROL GROUP SHA, njé shogéri
aksionare, e themeluar dhe qé& ekziston né
pérputhje me ligjet e Republikés sé& Shqipérisé
me seli né Bul. Zhan D'Ark, Pallati 5, 1/1, Tirang,
Shqipéri, regjistruar né regjistrin tregtar né
Qendrén Kombétare té Biznesit mé 25/07/2018
me numrin  unik t& identifikimit (NUIS)
L81925022T e pérfagésuar rregullisht nga
Administratori Z. Gerian Kugi, shtetas shqiptar,
lindur né Kruje , mé 23/08/1986, mbajtés i
letérnjoftimit me nr 034909994 dhe nr.
personal 1608230095 , i autorizuar me Vendimet
Bordit Mbikéqyrés dhe Asamblesé se
Pérgjithshme daté (“Shoqgéria”)

MEé poshté referuar bashkérisht si “Palét” dhe vegmas
si “Pala”

Uné, Noteri Publik, pasi shqyrtova dokumentacionin
e paraqgitur drejtpérdrejté nga Palét apo nga
pérfagésuesit e tyre, vértetoj se personat qé
pérfagésojné Palét jané madhoré, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar. Me vullnetin e tyre té lirg,
Palét kané kérkuar dhe réné dakord té hartojné kété
Marréveshje Ndryshimi, né bazé té ligjeve té
Republikés sé Shqipérisé sipas afateve dhe kushteve
té méposhtme.

DEKLARIME

A. Meqgénése, mé 01.02.2019, Palét kané
nénshkruar njé Marréveshje pér Barré
Siguruese mbi Aksionet Nr. 434 Rep, Nr.244/2
Kol. té ndryshuar nga Ndryshim nr. 1 i
Marréveshjes pér Barré Siguruese me nr. 504
Rep., nr. 636 212., daté 30.01.2020 dhe
Ndryshimi nr. 2 me Nr. 889 Rep, Nr. 630 Kol
daté 03.03.2021 (té dy kéto marréveshje sé
bashku referuar si “Marréveshja pér Barré
Siguruese e ndryshuar”) pér té garantuar
pagesén e ploté dhe té pakushtézuar té
detyrimeve té pérgjithshme monetare né
vlerén prej 7,168,236 USD (shtaté milion e
njégind e gjashtédhjeté e teté mijé e dyqind e
tridhjeté e gjashté) si dhe ¢do detyrim
monetar té ardhshém deri né shumén
10,000,000 USD (dhjeté miliong).

— . = T,

4 ; - S ,,",\
L /




LRIy

B. Whereas following a Share Donation

Agreement No. 1696 Rep., 545 Kol.,dated
10.11.2023 (“Share Donation Agreement”);

¢ Mr Qazim Qazimi has donated the
entirety of its shares in the Company,
representing 10% of its share capital
to Mr. Gerian Kugi and Mr. Skénder
Kugi (175 unencumbered shares
representing 5% of the share capital
of the company have been donated
to Mr. Gerian Kugi. 140 shares,
encumbered in favour of the
Chargee, representing 4% of the
share capital of the Company and 35
unencumbered shares representing
1% of the share capital of the
Company have been donated to Mr.
Skénder Kugi); and

¢ Mr Asllan Kuqi has donated part of
its shares in the Company,
representing 5% of the share capital
of the Company to Mr. Eno Kugi (70
shares encumbered in favour of the
Chargee, representing 2% of the
share capital of the Company and

105 unencumbered shares,
representing 3% of the share capital
of the Company)

C. Whereas as consequence of the actions and
agreement listed in the above Recital B the
shareholding structure of Company has
changed and such shareholding structure of
Company, post Share Donation Agreement,
shall be as follows:

e Mr. Asllan Kugi: 875 shares, representing
25% of the Company's share capital;

e Mr. Gerian Kugi: 875 shares,
representing 25% of the Company's
share capital;

e Mr. Eno Kugi: 875 shares, representing
25% of the Company's share capital;

jdeﬁenese né vijim te I"Ijé Marréveshjes pér
Dhurimin e Aksioneve Nr. 1696 Rep., 545 Kol.
,daté 10.11.2023 (“Marréveshja pér Dhurimin
e Aksioneve”):

® Z. Qazim Qazimi i ka dhuruar térésing e
aksioneve té veta né Shoqéri, té cilat
pérfagésojné 10% té kapitalit té saj, Z.
Gerian Kuqi dhe Z. Skénder Kugi (175
oksione  té pabarrésuara té  cilat
pérfagésojné 5% té kapitalit té Shogérisé
jané dhuruar Z. Gerian Kugi. 140 aksione
té barrésuara né favor té Barrémarrésit, té
cilat pérfagésojné 4% teé kapitalit té
Shoqérisé dhe 35 aksione t& pabarrésuara,
té cilat pérfogésojné 1% té kapitalit té
Shogérisé i jané dhuruar Z. Skénder Kugi);
dhe

e Z Asllan Kugqi i ka dhuruar njé pjesé té
aksioneve t& tij né Shogéri, té& cilat
pérfagésojné 5% té kapitalit t& Shoqérisg,
Z. Eno Kuqi (70 aksione té barrésuara né
favor té  Barrémarrésit,  té  cilat
pérfagésojné 2% té kapitalit té Shoqérisé
dhe 105 aksione té pabarrésuara., té cilat
pérfagésojné 3% té kapitalit té Shogérisé |
Jjané dhuruar Z. Eno Kugi).

Megénése, si rrjedhojé e veprimeve dhe
marréveshjes sé& listuar né Deklarimin B
struktura aksionare e Shoqérisé ka nd ryshuar
dhe kjo strukturé aksionare e Shoqérisé, pas
Marréveshjes p&r Dhurimin e Aksioneve, do té
jeté si mé poshté:

* Z Asllan Kugi: 875 aksione, q@é
pérfagésojné 25% té kapitalit aksionar;

* Z. Gerian Kugi: 875 aksione, qé
pérfagésojné 25% té kapitalit aksionar té
Shoggérisé;

* Z Eno Kugi: 875 aksione, qé pérfagésojné
25% té kapitalit aksionar té Shoqérisé;

* Z. Skender Kugi: 875 aksione, qé
pérfagésojné 25% té kapitalit aksionar t&
Shogérisé;




T

00397984609

Mr. Skender Kuqi: 875
representing 25% of the Company's
share capital;

( .

whilst the secured shares must be adjusted
accordingly as mentioned in Recital D below;

D. Whereas based on the agreements provided
in Recital A above, and as a consequence of
the actions mentioned in Recitals B and C
above, a securing charge in favour of S.E.T.
Select Energy GmbH has been created over
the following shares:

o 840 shares, representing approximately
24% of the Company’s share capital in
the ownership of Mr. Skénder Kuqi;

« 875 shares representing approximately
25% of the Company’s share capital in
the ownership of Mr. Asllan Kugi; and

e 70 shares, representing approximately
2% of the Company's share capital, in
the ownership of Mr. Eno Kugi.

E. Whereas S.ET. Select Energy GmbH gives its
consent for the Share Donations Agreement
mentioned above by accepting the new
shareholder structure mentioned in Recital C
above and the securing charge structure of
the shares mentioned in Recital D above, by
reflecting the same in the Securing Charge
Agreement as amended,

the Parties have agreed to enter into this
Amendment Agreement no. 3 to make certain
amendments to the Securing Charge Agreement as
amended (as defined below).

NOW, THEREFORE, THE PARTIES HAVE AREED AS
FOLLOWS:

1. AMENDMENT TO THE PARTIES OF THE
SECURING CHARGE AGREEMET  AS
AMENDED

Qazim Qazimi, Albanian citizen, born in Peqin,
Albania, on 22.06.1942, holder of ID card with no.
032318201 and personal no. £20622034D, shall be

shares,

ndérsa aksionet e siguruara ristrukturohen
pérkatésisht si¢ pérmendet né Deklarimin E
mé poshté;

D. Meqenése bazuar né marréveshjet e
parashikuara né Deklarimin A mé sipér, dhe
si pasojé e veprimeve té pérmendura né
Deklarimet B dhe C mé sipér, &shté krijuar njé
barré siguruese né favor té S.E.T. Select
Energy GmbH mbi aksionet e méposhtme:

« 840 aksione, q&é pérfagésojné aférsisht 24%
té kapitalit aksionar t& Shoqgérisé té zotéruara
nga Z. Skénder Kugi;

« 875 aksione qé pérfaqésojné aférsisht 25%
té kapitalit aksionar t& Shoqérisé té zotéruara
nga Z. Asllan Kugi; dhe

« 70 aksione, qé pérfagésojné aférsisht 2% t&
kapitalit aksionar té Shoggrisé, té zotéruara
nga Z. Eno Kugi.

E. Meqgénése S.ET. Select Energy GmbH jep
pélgimin e saj pér Marréveshjen pér Dhurimin
t& Aksioneve té pérmendur mé sipér duke
pranuar strukturén e re té aksionaréve té
pérmendur né Deklarimin C mé sipér dhe
strukturén e barrés siguruese té aksioneve té
pérmendura né Deklarimin D mé& sipér, duke e
pasgyruar kété né Marréveshjen pér Barré
Siguruese té ndryshuar,

palét kané réné dakord té hyjné né kété Marréveshje
Ndryshimi nr. 3 pér té béré disa ndryshime né
Marréveshjen pér Barré Siguruese e ndryshuar (si¢
pércaktohet mé poshté).

PER KETE ARESYE, PALET KANE RENE DAKORD SI ME
POSHTE:

1. NDRYSHIME NE PALET E MARREVESHJES PER

BARRE SIGURUESE E NDRYSHUAR

Z. Qazim Qazimi shtetas shqgiptar, lindur né Peqin,
Shqipéri mé 22.06.1942, mbajtés i letérnjoftimit me
nr. 032318201 dhe nr. personal E20622034D do té
higet si Barrédhénés nga Marréveshja pér Barré
Siguruese e ndryshuar, dhe Eno Kugi shtetas shqiptar, |

= i) :“%\

C:fa‘— .

S —




AR

023051400397964609

I

Iﬂ

removed as a Chargor from the Securing Charge
Agreement as amended, and Eno Kugi, Albanian
citizen, born in Tirane Albania, on 13/10/1966 |,
holder of ID card with no. 032596681  and
personal no. 161013053D shall be added as a new

Chargor in the Securing Charge Agreement as
amended.

Therefore, the parties to the Securing Charge
Agreement as amended shall be as follow:

(1) S.E.T. Select Energy GmbH, a company duly
incorporated and organized under the laws
of Germany, with registration number HRB
35802 and registered office in Beim
Strohhause 17, 20097, Hamburg, Germany,
duly represented through Special Power of
Attorney by Mrs. Sara Kraja, Albanian citizen,
born in Shkodra on 21.10.1992 holder of ID
card with personal no. J126021057M, duly
authorized by Special Power of Attorney
dated®S2™ Not. Regdocil No. 22,

(hereinafter the “Chargee”)
and

(2) Mr. Asllan Kugi, Albanian citizen, born in
Kruje, on 8.1.1963., holder of passport with
no BD7484368 and personal no.
G30108030E, and

Mr. Skender Kugi, Albanian citizen, son of
Frident, born in Kruje, on 6.8.1984, holder of
Passport no. BC8107704 and personal no.
140806127),

Mr. Eno Kugi, Albanian citizen, born in Tirane
Albania, on 13/10/1966 , holder of ID card
with no. 032596681 and personal no.
J61013053D ,  (hereinafter referred
collectively as the “Chargors”) and giver of
the consent the wife of Mr. Asllan Kugi:

Mrs. Vojsava Kugi daughter of Fadil born
on 18.08.1974 in Kruje and resident in
Tirana, adult with full capacity to act,
identified by ID card no. 035724825 and
personal np. H45818015V,

and

'Imﬁ"ne Tirane , Shqipéri mé 13!10{1966 mbajtés i

letérnjoftimit me nr. 032596681 dhe nr. personal
J61013053D, do té shtohet si Barrédhénés i ri na
Marréveshjen Barré Siguruese té ndryshuar.

Pér kété arsye, Palé té Marréveshjes pér Barré
Siguruese e ndryshuar do té jené Palét e méposhtme:

(1) S.ET. Select Energy GmbH, njé shogéri e
themeluar dhe e organizuar rregullisht sipas
ligjeve t& Gjermanisé, me numér regjistrimi HRB
35802 dhe seli né Beim Strohhause 17, 20097,
Hamburg, Gjermani, e pérfagésuar rregullisht
me Prokuré té Posagme nga Znj. Sara Kraja,
shtetase shqiptar, “lindur né Shkodér mé
21.10.1992, mbajtése e letérnjoftimit me nr.
personal J26021057M, e autorizuar me Prokurén
e Posagme datd 8\ 0\ Not. Regd-oc/lnr, 2.0 !
(né vijim referuar si “Barrémarrési”)

dhe

(2) Z. Asllan Kugi shtetas shqiptar, lindur né Kruje,
mé 8.1.1963. mbajtés | pasaportés me nr.
BD7484368 dhe nr. personal G30108030E, dhe

Z. Skénder Kugqi shtetas shqiptar, i biri i Fridentit,
lindur né Kruje, mé& 6.8.1984, mbajtés i
Pasaportés me nr. BC8107704 dhe nr. personal
140806127,

Z. Eno Kugi shtetas shqiptar, lindur né Tirane ,
Shqipéri mé 13/10/1966 , mbajtés i
letérnjoftimit me nr. 032596681 dhe nr.
personal J61013053D,

(né vijim referuar bashkérisht si
“Barrédhénésit”) dhe dhénése e pélgimit
bashkéshortja e Z. Asllan Kugi:

Znj. Vojsava Kuqi, vajza e Fadilit, lindur mé
18.08.1574, né Krujé dhe banuese né Tirané,
madhore me zotési té ploté pér té vepruar,
identifikuar me karté identiteti nr. 035724825
dhe nr. personal. H45818015V

dhe

EUROPETROL GROUP SHA, njé shogéri

aksionare, e themeluar dhe qé ekziston né




A2023051400397964609

I

EUROPETROL GROUP SHA, a joint stock
company incorporated and existing in
accordance with the laws of the Republic of
Albania with its registered office at: Bul. Zhan
D'Ark, Pallati 5, 1/1, Tirana, Albania,
registered with the commercial register held
by the National Business Centre on
25/07/2018 under unique company
identification number (NUIS) L81925022T,

duly represented by Mr  Gerian Kuqi,
Albanian citizen, born in Kruje , on
23/08/1986 , holder of ID with no.

034509994 , with personal nr. 1608230095 ,
duly authorized by Resolutions of the
Supervisory Board and General Assembly
dated (the “Company”)

Hereinafter collectively referred to as the
“Parties” and individually as a "Party”

DEFINITIONS

Initially capitalized terms not otherwise set
forth in this Amendment Agreement no. 3
shall have the meaning ascribed to them in
the Securing Charge Agreement as amended.

AMENDMENT
“DEFINITIONS”

TO CLAUSE 12.

The definition of “Shares” shall be amended
by deleting it in its entirety and replacing it
with the following:

“Shares” means 1785 shares representing
51% of the share of the Company divided as
following:

(i) 840 shares, representing approximately
24% of the Company's share capital
owned by Skénder Kugi;

(ii) 875 shares representing approximately
25% of the Company's share capital
owned by Asllan Kugi; and

(iii) 70 shares, representing approximately
2% of the Company's share capital,
owned by Eno Kugi.

pérputhje me ligjet e Republikés s& Shqipérisé
me seli né Bul. Zhan D’Ark, Pallati 5, 1/1, Tirang,
Shqipéri, regjistruar né regjistrin tregtar né
Qendrén Kombétare té Biznesit mé 25/07/2018
me numrin unik t& identifikimit (NUIS)
L81925022T e pérfagésuar rregullisht nga
Administratori Z. . Gerian Kugi, shtetas shqiptar,
lindur né Kruje , mé 23/08/1986, mbajtés i
letérnjoftimit me nr 034909994 dhe nr.
personal 1608230095, i autorizuar me Vendimet
Bordit Mbikéqyrés dhe Asamblesé se
Pérgjithshme daté .2023 (“Shoqéria”)

MEé poshté referuar bashkérisht si “Palét” dhe
vegmas si “Pala”

2. PERKUFIZIME

Fjalét me germa kapitale té pércaktuara mé paré
qé nuk pércaktohen ndryshe né kété Marréveshje
Ndryshimi nr. 2 do té kené kuptimin qé u
atribuohet atyre né Marréveshjen pér Barré
Siguruese e ndryshuar.

3. NDRYSHIM NE NENIN 1.2 “PERKUFIZIME"

Pérkufizimi i “Aksione” do té ndryshohet duke e
fshiré até né térési dhe duke e zévendésuar até
me sa vijon:

a)“Aksione” jané 1785 qé pérfaqésojné 51% té
kapitalit aksionar t& Shoqérisé té ndara si vijon;

(i) 840 aksione, qé pérfagésojné aférsisht 24%
té kapitalit aksionar té Shogérisé té
zotéruara nga Skénder Kugi;

(i) (ii) 875 aksione gé& pérfagésojné aférsisht
25% té kapitalit aksionar té Shoqérisé té
zotéruara nga Asllan Kugi; dhe

(iii) 70 aksione, qé pérfagésojné aférsisht 2% té
kapitalit aksionar té Shoqérisé, té zotéruara
nga Eno Kuqi.

dhe si¢ pérmbajtja kérkon, ¢do aksion tjetér né
kapitalin e Shoqgérisé té cilat Barrédhénésit né cdo
kohé né té ardhmen mund ti zotérojné ose mund té
kené ndonjé interes,




[

A202305140

that each of the above Chargors own in the Company
and, as the context requires, any other shares in the
capital of the Company which the Chargors may at
any time in the future beneficially own or which the
Chargors may have any interest.

b)

4,
4.1.

4.2,

4.3.

4.4.

Item (i) of the definition of “Event of Default”
shall be amended by deleting it in its entirety
and replacing it with the following:

“i. the failure to perform or observe any
obligations, including, without limitation, the
non-payment of any principal, interest, or
other amount forming part of the Secured
Obligation within 1 February 2025; Parties
may agree to extend the deadline upon a
mutual agreement in writing by both
parties.”

MISCELLANEOQUS

This Amendment Agreement no. 3 shall
not constitute an amendment or waiver
of any other provision of the Securing
Charge Agreement as amended, not
expressly referred to herein. Except as
expressly amended hereby, the
provisions of the Securing Charge
Agreement as amended, are and shall
remain in full force and effect.

This Amendment Agreement no. 3 shall
enter into force on the date of its
execution by all Parties,

The Chargors undertake to execute,
deliver, register and file with the Registry
of Securing Charges any form for the
registration of changes made by this
Amendment Agreement no. 3 and to
execute, deliver, register and file this
Amendment Agreement no. 3 with the
National Business Centre, and to
promptly thereafter deliver to the
Chargee any copy or document certifying
such registration with the respective
registries.

This Amendment Agreement no. 3 shall
be signed as an original in both Albanian
language and in English language and the

b)

i

L

4.1,

4.3.

4.4,

4.5,

Pika (i) e pérkufizimit “Rast Mospérmbushje”
do té ndryshohet duke e fshiré até né térési
dhe duke e zévendésuar até me sa vijon:

mospérmbushja e ¢do lloj detyrimi, duke
pérfshiré pas asnjé kufizim mospagimin e
principalit, interesave apo shuma té tjera qé
pErbéjné pjesé té Detyrimit té Siguruar deri
mé daté 1 Shkurt 2025, Palét mund té bien
dakord té zgjasin afatin me njé marréveshje
té pérbashkét me shkrim nga té dyja Palét.”

TE NDRYSHME

Kjo Marréveshje Ndryshimi nr. 3 nuk do té
pErbéjé njé ndryshim ose hegje doré nga
ndonjé dispozité tjetér e Marréveshjes pér
Barré Siguruese e ndryshuar, e cila nuk éshté
pérmendur  shprehimisht kétu. Me
pérjashtim té ndryshimeve té parashikuar
shprehimisht kétu, dispozitat e
Marréveshjes pér Barré Siguruese e
ndryshuar jané dhe do té mbeten né fuqi
dhe efekt té ploté.

2. Kjo Marréveshje Ndryshimi nr. 3 hyn né fugi

né datén e ekzekutimit té saj nga té gjitha
Palét.

Barrédhéngsit  marrin pérsipér  té
nénshkruajné, dorézojné, regjistrojné dhe
paragesin prané Regjistrit té Barréve
Siguruese té ¢do aplikimi pér regjistrimin e
ndryshimeve t& béra nga kjo Marréveshje
Ndryshimi nr. 3 dhe té nénshkruajné,
dorézong, reg)istrojné dhe paragesin kété
Marréveshjeje Ndryshimi nr. 3 né Qendrén
Kombétare té Biznesit dhe menjéheré pas
késaj, ti dorézojné Barrémarrésit ¢do kopje
ose dokument qé vérteton regjistrimin e tillé
me regjistrat pérkatés.

Kjo  Marréveshje  Ndryshimi nr. 3

nénshkruhet si njé kopje origjinale si né
gjuhén shgipe ashtu edhe né gjuhén angleze
dhe né rast mospérputhjesh gjuha angleze
do t& mbizotérojé.

Kio Marréveshje Ndryshimi nr. 3 do té
nénshkruhet né disa kopje dhe secila do té

konsiderohet kopje origjinale e késaj




A2023051400357964609

English language shall be the prevailing
language in case of conflict.

This Amendment Agreement no. 3 may
be executed in counterparts and each
counterpart shall constitute an original of
this Amendment Agreement no. 3, but
the counterparts shall together
constitute one and the same agreement,

4.5,

5. GOVERNING LAW AND JURISDICTION

54. This Amendment Agreement no. 3 is
governed by and shall be construed in

accordance with the Albanian Law.

52. Any dispute, controversy, difference or
claim arising out of or relating to this
Amendment Agreement no. 3, or the
breach, termination or invalidity hereof,
orany non-contractual obligations arising
out of or in connection with this
Amendment Agreement no. 3 shall be
referred to Tirana First Instance Court.

I, the Notary Public after reading this agreement
loudly to the Parties hereto, am convinced that the
Parties find the agreement in conformity with their
free will compile this Amendment Agreement no. 3,
in presence of the translator Stela Gjoka, in 7 (seven)
copies and | certify their signatures of the signing
Parties in conformity with the Albanian Law.

The Chargors:

Mr. Asllan Kugl,

Lol 7. )=
M. Skender Kudi, ‘% ‘

Mr. Eno Kugqi,

NUIS : L. 81925022 T
e _?-m‘,M: _ALBANIE Z
e A5

Marréveshje Ndryshimi por té gjitha sé&
bashku do té& pérbéjné njé dhe té njéjtén
marréveshje.

5. LIGII | ZBATUESHEM DHE JURIDIKSIONI

51. Kjo Marréveshje Ndryshimi nr. 3 do t&
interpretohet dhe rregullohet né pérputhje
me ligjin shgiptar.

5.2, Cdo mosmarréveshje, polemikg, dallim apo
pretendim gé lind nga ose gé ka lidhje me
kété Marréveshje Ndryshimi nr. 3, ose
shkeljen, zgjidhjen apo pavlefshméring e
késaj Marréveshje, ose ndonjé detyrim jo-
kontraktual gé lind nga ose né lidhje me kété
Marréveshje Ndryshimi nr. 2, do t'i paraqitet
dhe né fund zgjidhet nga Gjykata e Rrethit
Gjyqésor Tirané.

Uné, Noteri Publik, pasi ua lexova kété Marréveshje
me zé& té larté Paléve té pranishme, u binda se Palét
e gjetén kété Marréveshje né pérputhje me
vullnetin e tyre té liré dhe e hartoj kété
Marréveshje, né prezencé té pérkthyesit Stela
Gjoka, né 7 (shtaté) kopje dhe i vértetoj
nénshkrimet e tyre né pérputhje me ligjin shqiptar.

Barrédhénésit:

Z. Aslian Kugji,

A L. /,/M,p

Mr. Eno Kugi,

SN Euvel ,-y/

Dhénése e pélgimit:

TR ' Wi
27N Znj. Vo;éavi\VO)bO ua L_n.g;l, /%
/ SUROPETROL GROUP SH.A /

-




[

3051400397964609

Giver of consent:

Mrs. Vojsava Kugi \/\OJ‘SQU& k“jf %.Barﬁmarrﬁsiipéﬁaqésuar nga:

The Chargee represented by Sara Kraja

Sara Kraja : g"‘lﬂ‘& 7/ }lx:}{f:- \%{
S'%_JEQ' (}’/ZQ;JZL %{ Shogqéria e pérfagésuar nga:

The Company represented by: Nga:  Gerian Kugi "

PERISE IR car—
d iz e N —

By: Mr. Gerian Kugi

Oy Ny

Translator:

Stela Gjoka _( dete (,I/r‘ L = ;

Steto ,ﬁﬂdxx(_ég i -

NOTERI PUBLIK

NOTARY PUBLIC




ST Selear Daeroy Gras: U Junglarmsiod 2.4 ] 20354 Hermege

Deed tnday No. 2002/20723

SPECIAL POWER OF ATTORNEY

Today, on the 26™ of October 2023, in Hamburg, Germany, before me, Dr. Simon Koch, the legal

substitute of Dr. Thomas Diehn, Notary Public in the Free and Hanseatic City of Hamburg, personally
appeared:

Mr. York Wilhelm Alexander Burggraf und Graf zu Dohna-Sch lodien,

born on 2" July 1982, in Buchholz in der Nardheide, with business address at: lungfernstieg 34,
20354 Hamburg, Germany, identified by German Identity card no.: L1IPESMGF6, issued by Stadt
Reinbek, on 15™ September 2022 (which was presented in its original and is attached to this deed in
copy which is hereby certified), duly authorized in his capacity as managing director with the
authorization to sole representation of

5.L.7. Select Energy GmbH,

@ company duly incerporated and organized under the laws of Germany, with registration number
HRB 35802 and registered office atJungiernstieg 34, 20354, Hamburg, Germany (an excerpt from the

commercial register following my today's inspection of the electronic commercial register is attached
to this deed) with his free and full will

DOES HEREBY AUTHORIZE

by means of this Power of Attorney and appoint as their representative in Albania:

Mr. Aigest Milo, Albanian citizen, born on 04.04.1986, in Tirana, Albania, holder of |D with personal
no. 160404066V; or

Mr. Qltjon Dano, Albanian citizen, born on 05.06.1983, in Fier, Albania holder ot ID with personal no.
130605091I¢; or

Mr. Olsi Coku, Albanian citizen, born on 24 May 1985, in Tirana, Albania, holder of ID with personal
no. 1505240610;

Mrs. Sara Kraja, Albanian citizen, born on 21.10.1992, in Shkodra, Albania, with ID with personal no.
J260210571;

Mprs. Herla Jorgji, Albanian citizen, born on 24,10.1992, in Tirana, Albania, with ID personal no.
J26024046M.

TS gy ¢y Phono +A4% 40 4118 0C-0 Managing Directors: York 2u Dolne, Diotrich Setwor: SonIenIBEIn AL, Homburg

trgton kg b
20154 Hemturg
fanermny

fom *ald a0 A% 423 Dustict Cowt llom burg 130 35 £02 Raillcizen Bank Inteinaional, Viznna

Lma.. olficef@nct- crargy oo Bungue do Cammearca of do Placomic s SA, Soneva
Vel v soluer-ureryy uy



SELECT Enidaay

Each of them nereinafter referred as the "Assignee”, to individualiy and mdependently, wilhout
power of subsiitution, undertake the foilowing acts:

A. Toact on behalf of S.E.T. Select Energy GmbH, Hamburg and agree on any amendments being
made to the Securing Charge Agreement over Shares No. 434 Reg., No. 244 Col, dated
01.02.2019, entered into between S.E.T. Select Energy GmbH and Mr. Asllan Kugi and Mr.
Skénder Kugi, further amended by Amendment No. 1 with Index No. 504, Fil. No. 212, dated
30.01.2020, and Amencdment no. 2 with No. 889 Index, No. 630 Filing dated 03.03.2021 (the
“Agreement”), in particular but not limited to the following approval of any transfer of the
secured shares to any third party and accepting such parties as chargors in replacement to the
previous owners and executing any necessary amendment to the Agreement by including such
third parties to the Agreement in the quality of chargors and any additional amendment that

the Assignees consider appropriate and/or desirable and/or in the best interest of the S.E.T.
Select Energy GmbH;

£. To undertake all the necessary actions for the execution, enforcement or registration of the
amendments to the Agreement with all the Albanian public authorities and/or registers in
Albania, including but not limited io sign any forms or statements, request and obtain all the

necessary documents and perform any of the above tasks regarding any additional amendment
oi the Agreement in the future.,

Motwithstanding any provision of law, the pawer and auihority hereby granted may not be delegated
o any other persen or institution,

This Power of Attorney is drafted in English Language.

I, Dr. Simon Koch, as substitute of the Notary Dr. Thormas Biehn, having ascertained the identity cf
the assignor, after reading the full content of this power of attorney loudly to him, found it in
conformity with his full and free will, and after he signed in my presence, | certify his signatures

according to the law.

S.E.T. Select Energy GmbH, Hamburg

Represented, approved and signed by: s =4
f"‘;/..:):.’
1 ‘f 7 ’:\n--r
Mr. York Wilhelm Alexar}der b}ﬁrggréf und Graf zu Dohna-Schlodien
| | R o't S | 4
| A1 j'
L B A

“OF. Simon Koch,
as lzgal substitute of OF. Thomas Diehn

Pl +49 A0 44 18 GO-0 HASIGEING L teSlons: Yok Tu Dohng (lotiish Schworz Commarzoonk 4%, {lamburg
Fax +4240 4532 31 Preleect Cowt tiomung 1130 35 S02 Reahiaisen Bonk Intarnational. Vienna
Entcia Ol - O gy BN O COmiit o O O MGEamants Ga, Lenave
Wobana v sehoct-rns ignds




A selecr boerry 4 mlin HENETErnATing 3 21y Fan b {NFT R dinerpy o

AR ne 2002720232

PROKURE & POSACME

36t mé 26 tetor 2023 né Hamburg, Gjermani u paraqitén personalishi pérpara meje, Dr Simon

Koch, zévendésuesi ligjor i Dr, Thomas Dichi, Noter Publik na Qytelin e Liré dhe Hanseatik 15
Hamburgut:

Z. York Wilhelm Alexander Burggraf und Graf zu Dohna-Schlodien,

t lindur m& 2 korrik 1982 né Buchholz in der Nordheide, me seli 8 biznesit na: Jungfernstiep 34,
20354 Hamburg, Giermani, me kartd identitet; giermane nr. LIPGSMGFS6, 12 leshuar nga Sadt
Reinbek m& 15 shtator 2022 (i cili paraqiti origjinalin dhe i bashkéngjitet Kétij akli si kepje ¢
nj€suar me origjinalin, i autorizuar rregullisht nd cildsing ¢ drejtorit ckzekutiv me autorizimin ¢
perfaqésimit @& vetsm & - _)
/

S.E.T Select Energy GmbH, 3
N - .-I./
nj¢ shogéri e themeluar rreguilisht dhe e organizuar sipas ligieve t¢ Gicrmanisg, mc nyras
regiistrimi HRB 33802 dhe seli ng Junglernstieg 34, 20354 Hamburg, Giermani, (njé ekstrakt nga
regiistri tregtar pas kontrolit lim 16 sotém 18 regjistrit tregiar elekironik i bashkéngjitel kéii} akii)
me vallnetin e 6 i€ irg dhe 1 plois

AUTGRIZON
Nepgrmiet késaj Prolure dhe cakton si pérfagésucsin e tyre ng Shoipiri:

Z. Aigest Milo, shietas shqiptar, lindur mé 04.04.1986, né Tirang, Shyipér, mbajiés | kartids g8
wdentitetit me nr. personal 160404066V, oge

Z. Oitjon Dano, shtetas shqiptar, lindur me 05.06.1983, né Fier, Shqiperi, mbajtss | kartds s&
identitetit me nr. persona!l 130605091 K; ose

Z. Olsi Coku, shtetas shqiptar, lindur mé 24 Maj 1985, n& Tirang, Shqivtri, mbajtss 1 kartds sé
ientitetit me nr. personal 1505240610; ose

Znj. Sara Kraja, shietase shqipiare, lindur m& 21.10.1992, ng Shkodér, Shqipsri, mbajtése ¢
kartés s¢ identiictit me or. personal J26021037M; ose

Znj. Herlx Jorgji, shictuse shqiptare, lindor m& 24.10.1 992, né Tirané, Shqipéri, mbajtése ¢ kartés
s€ identitetit me nr. personal J26024046M.

Secilin prej tyre referuar si "PErfaqésucsi” pér (€ ndérmarré veprimet ¢ méposhime vegmas dhe
& menyré 1€ pavarur, pa t& drejtd zévendssimi:

A. TE veprojt né emér & S.E.T., Seloot Energy GimbH, Hamburg dhe i& hjerd dakord pér
ndonje ndryshim t& Marréveshjes Barrs Siguruese mbi kuotat me nr. 434 Rep dhe ur, 244
Kol, dot& 0F.02.2019 4 lidhue midis S.E.T, Selcct Encrgy Gmbll dbe 7. Asllan Kugi dhe
Z. SkUnder Kugl, ¢ ndryshuy nga Nuiyshito s, 1 ioe v 500 Rep., s, 212 Kol, ol



_--.ﬂ'l‘lil«l,'?ll')fﬂ'? dhe Mdrvshimd ne 2 me Nr Riw Kep, ~Ne &) Kol dag 0305 2001
e ("‘M;irri&vmhja”) né veeanti por jo vetdm sa mé poshtd: miraiimin e ¢do trunsferimi s
g kubtave 1€ siguruan te ndonjé palé ¢ wreté dhe pranimin ¢ atyre paléve si barrédhsnes ne
zévenddsim ¥ proparive t& mparshém dhe kryerjen e ¢do rndryshimi t& novojshém &
Marrveshjes duke perfshirg ato pals (& wreta né Marréveshic né cilésing e barrédhanésve
dhe ¢do ndryshim shtesé q8 Parfagisuesit konsideroind pérshiatshme dhe/ose (&
déshirueshme dhe/ose n& interesin mé (& miré t8 S.E.T, Select Energy GmbH;

B. T& ndérmarré & gjitha veprimet ¢ nevojshme pér nénshkrimin, zbatimin ose regpistrirnin e
ndryshimeve t& Marréveshjes te té gjitha autoritetet publike shqiptare dhe/ose regjistrat né
Shqipéri, pérfshiré por jo vetém pér 18 nénshkruar ¢do formular dhe delclarata, kérkesa dhe
1€ sigurcjé t8 gjitha dokumentet ¢ nevojshme dhe t€ kryejé ndonjé nga detyrat ¢ mésipérme
n Hdhje me ¢do ndryshim shies 15 Marréveshjes né @ ardhmen,

Pavarsisht ndonjé dispozite & ligit, kompetenea dhe antoritet] i dhéns nuk mund @ delegohet
ndonj€ person ose instiwcion teter,

Kjo Prokuré hartober n€ gjuhén angleze.

Ung, Dr. Siron Koch, si z8vendésuesi | Noterit Dr. Thomas Diehn, pasi konstarova identitetin o 1&

Périagisuarit iz lexova pErmbajtien ¢ »lot€ 1€ kidsag prokuce me 7818 lantg, [ oili & gieti ki pErputhia

e vullneiin ¢ ti 18 1ind dhe 18 ploi dhe pasi ¢ nénshlirot a8 praning tme, e vérieto) ndnshikeimin
¢ i) né pérputhje me ligjin.

.. T, Select Energy GmbHE, Hamba rg

érfagésuar, miratuar dhe nénshkrnar nga:

(nénshkrimi)

Z. York Wilhelm Alexander Burggral und Graf zu Dohna-Schlodien

(nEnshkrimi) {vula)

Pr. Simon Koch,

si zévendésues ligior i Dr, Thomas Diehn

\2}%}»‘{"1{\@"4 " g-:{—&;Q{-L

=




s P N0
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ... WU UAAR]I

DEGA VENDORE TIRANE
NCTER TERENS N. KURTI

e, S VERTETIM PERKTHIMY -~

Ieb g

Sot, mé daté 08/11/2023, para meje Noter TERENS N. KURTI, anétar né Dhomén

Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.10, KONT
URANI, NR.2/28, u paragit personalisht: N

PERKTHYESE: Stela Gjoka, atésia Albert, amésia Dolores, shtetase Shqiptare,
lindur né Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé Babé Rexha; Nd. 10; H. 2;
Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirané, lindur mé
04/02/1987, gjendja civile “e martuar’, madhore, me zotési té ploté juridike pér

té€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
033145623 dhe nr. personal 175204042D ,

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, e cila mé deklaroj se
pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha
anglisht né gjuhén shqip dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje Noterit.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né
Republikén e Shqipérisé uné Noteri vertetoj nénshkrimin e pérkthyeses.
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtien e té dhénave

Personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe perpunoj té dhénat personale té
subjekteve té kétij veprimi, né meényré té drejté dhe té ligishme.

. NOTER

TERENS N. KURTI /

Eey/V

Vasy Al e

/":"”7\%’ k

—

- ]

/

Fq. 1



[

-NOTARE -
|
|

""DR. AXEL PFEIFER
DR. TIL BRAUTIGAM
DR. JAN C. WOLTERS
DR. JOHANNES BEIL
DR. THOMAS DIEHN

Rergstrabe 11. 20095 Hamburg
Telefon:  +49 (0) 40 30 200 60
Telefax:  -+49 (0) 40 30 200 635
E-Mail:  info@noleriat-bergsirasse de

D/BRA

Hereby I, the undersigning Dr. Simon Koch, the legal substitute of the Hamburg

nolary public

Dr. Thomas Diehn,
BergstraBie 11, 20095 Humburg,

&

4
L H

ipe

'
ad
-

rI.

-

4

-

v
1

§

)
" -

ot e
P -
- o

bate L ke

NOTARE

BERGSTRASSE

having today inspected the clectronic commercial register of the District Court

of Hamburg - entry HR B 35 802-, certify the legally relevant facts following

from the attached copy of entries in the commercial register of S.E.T. Select

| Energy GmbH.

4179133



sregister B des Abteilung B Nummer der Firma:
ichts Hamburg Wiedergabe des aktuellen HRB 35802
Registerinhalts

; Abruf vom 26.10.2023 10:18

Seite 1 von 2

;anzzhl der bisherigen Eintragungen:

3

3) Fimma:
SE.T. Select Energy GmbH

b) Sz, Niederiassung, inlandische Geschaftsanschrift, empfangsberechtigte Person, Zweigniederiassungen:

Hamburg
Geschéaftsanschrift: Jungfernstieg 34, 20354 Hamburg

\
t) Gegenstand des Untemehmens: '
|
der Handel mit Waren aller An, insbesondere Energietrigem, und alle damit verbundenen Geschéfte. Die Gesellschafl/
darf auch Maklergeschifte und Kommissionsgeschafie tatigen. Ausgenommen sind erfaubnispflichtige Geschafie, Dig

Gesellschaft ist im Inland und Ausland latig.

Grund- oder Stammkapital;

13.493.041,00 EUR
a) Allgemeine Vertretungsregelung:

Alleinvertretungsbefugnis kann erteilt werden. Geschaftsfiihrer kénnen erméachtigt werden, mit sich im eigenen Namen
oder als Vertreter eines Dritten Rechtsgeschafte vorzunehmen.

Ist nur ein Geschaftsfihrer bestellt, so vertritt er die Gesellschafl allein. Sind mehrere Geschafisiiihrer bestelll, so wird die
Gesellschaft durch zwei Geschiftsfihrer oder durch einen Geschiftsfihrer gemeinsam mit einem Prokuristen vertreten,

b) Vorstand, Leftungsorgan, geschiftsflihrende Direktoren, persénlich haftende Gesellschafter, Geschéfisfiihrer,
Vertretungsberechtigte und besondere Vertretungsbefugnis:

Einzelvertretungsberechtigt: mit der Befugnis, im Namen der Gesellschaft mit sich im eigenen Namen oder als Vertreter
eines Dritten Rechtsgeschifte abzuschlieften:

Geschaftsfithrer: Burggraf und Graf zu Dohna-Schiodien, York Wilhelm Alexander, Hamburg, *02.07.1982
Geschéftsfiihrer: Schwarz, Dietrich Burkhardt, Hamburg, *14.06,1984

Prokura:

Gesamtprokura gemeinsam mit einem Geschiftsfiihrer oder einem anderen Prokuristen:
Kim, Andrej Vladimirovic, Hamburg, *14.11.1982

a) Rechtsfarm, Beginn, Satzung oder Gesalischafisvertrag:

Gesellschaft mit beschréankter Haftung
Gesellschaftsvertrag vom 28.10.1985
Zuletzt gedndert durch Beschluss vom 30.07.2020



jelsregister B des Abteilung B Nummer der Firma:
igerichts Hamburg Wiedergabe des aktuellen HRB 35802

Registerinhalts
Abruf vom 26.10.2023 10:18

Seite 2 von 2

b) Sonstige Rechtsverhaimisse:

Die Gesellschaft ist als ibemehmender Rechtstrager nach MaBgabe des Verschmelzungsvertrages vom 26.08.2010
sowie der Zustimmungsbeschliisse ihrer Gesellschafterversammiung vom 26.08.2010 und der

Gesellschafterversammiung des iibertragenden Rechtstriagers vom 26.08.2010 mit der RHG Rohstoffhandel GmbH mit
Sitz In Hamburg (AG Hamburg HRB 53379) verschmolzen.

a) Tag der leizten Elntragung:

27.07.2021



ey 4

Apostille
(Convention de La Haye du 5 actobre 1961)

1.Land: Bundesrepublik Deutschiand

Diese ¢ffentliche Urkunde
2. ist unterschrieben von Dr. Simon Koch
3.in der Eigenschaft als amtlich besteliter Notarvertreter
4.sie ist versehen mit dem Siegel/Stempel des

Notars Dr. Thomas Diehn

Bestitigt

5.in Hamburg 6. am 27. Oklober 2023
7.durch den Prisidenten des Landgerichts
8.unter Nr. 9101 E/l 5005/2023

9. Siegel/Stempel 10. Unterschrift;
Im Auftrag
| L
Meyer
) |pada J-! - Justizsekretarin
\
128




DR. AXEL PFEIFER « - (Emblemeé)

DR. TIL BRAUTIGAM -~ NOTERE
DR. JAN C. WOLTERS BERGSTRASSE
DR. JOHANNES BEIL

DR. THOMAS DIEHN

- NOTERE -

Rr. Bergstrasse 11, 20095 Hamburg
Tel: +49(0) 40 30 200 60
Faks:+49(0) 40 30 200 635

E-mail: info@notariat-bergstrasse.de

D/BRA
Ung, i nénshkruari Dr. Simon Koch, zévendésuesi ligjor i Noterit né Hamburg

Dr. Thomas Diehn,
Bergstrasse 11, 20095 Hamburg,

bazuar né shqyrtimin e sotém t& Regjistrit Tregtar elektronik t& Gjykatés s& Qarkut Hamburg — HR
B 35802, vértetoj rrethanat relevante ligiore q€ gjenden n& ekstraktin e Regjistrit Tregtar
bashkelidhur t& S.E.T. Select Energy GmbH.
Hamburg, 26 tetor 2023

(Vulé dhe Nénshkrim)

4179133

Peérkahyer nga interpreti/pérkihyesi i njohur nga Ministria e Drejtésise:
Obersetzt von dem vom albanischen Justizministerium anerk Dol her/Ubersetzer:
Z.MHr. Erkayd Kola




A AP DT et e . s et .

Regjistri Tregtar i Gjykatds s3 Departamenti B Shogéria Nr.
Qarkut Hamburg Riprodhim | pé&rmbajtjes aktuale HRB 33802
Jepartamenti B t€ Regjistrit
_ Konsultuar mg 26.102023, 10:1
! Fage 1 npa 2

L. Numrii regjistrimeve deri mé tani:
23

2. a) Emri i shogérise:
S.E.T. Select Energy GmbH

b} Selia, vendi i ushtrimit 8 aktivitetit, adresa e biznesit, marrésit e awtorizuar, filiaiet:

" Hamburg
Adresa: Jungfernstieg 34, 20354 Hamburp

¢) Objekti i shogérisé:

Troghimi | mallrave t€ t8 gjitha llojeve, né veganti burimet ¢ erergjisé dhe 1& pjitha aktivitetat
e ndérlidhura. Shogéria mund ¢ angazhohet glithashty né aktivitete ndérmjetésimi dhe
aktivitete objekt komisioni. Nga kjo pérjashtohen transaksionet qe kérkojni licencé. Shogiria
operon brenda dho jashig vendit.

3. Kapitali themeltar ose nominak:
13,493,041.00 Guro
4. a) Dispozita i€ pérgjithshme mbi pérfagisimin:

Lejohet & jepen tagra t& pérgjithshme plriagésimi. Administratorét mund t& autorizoben 18
krygind veprime juridike n& emér t& tyre ose si pérfagésues t§ paléve (& treta,

NEse Eshté caktuar vetém nji administrator, ai pértagéson shaqéring i vetdm. Nése jang caktuar
disa administratorg, shogéria pérfag@sohet nga dy administratorg s& bashku osc nga nje
administrator s& bashku me njé €& autorizuar me prokuré,

b} Késhilli i administrimit, organi drejtues, drejtorg menaxhues, ortaké me pérgjepjisi
individuale, administratoré, 1€ antorizuarit per pérfagésim dhe tagrat e posagme ti
perfagésimie:

Darkefver nga interprotifperithoven | njohur nga Minisevia & Dirofrisisi:
Uberserst von dent vom albaniscihon Justizmisisterin ancrhannten Dolmeischer/Uhersetzer:
ZJHr, el Kol

-




s, ¥,
Lo T

I'8 autorizuar pir 1& vepruarsi pérfaqésues i vetém; me tagrin pér t& kryer veprime juridike pér

llogari (& shoqérisé né emér (& ij ose si pérfaqésues i nj& pale t& treté:

Administrator: Burggraft ‘und- Graf zu Dohna-Schlodien (Kont i Dohna-Schlodien), York
Wilhelm Alexander, Hamburg, *02.07.1982

Administrator: Schwarz, Dietrich Burkhardt, Hamburg, *14.06.1984

. Prokurat:

I autorizuar, me prokuré té pérgjithshme, s& bashku me njé administrator tjetér apo me njé
perfaqésues tjetér me prokuré:
Kim, Andrej Vladimirovic, Hamburg, *14.11.1982

- a) Forma ligjore, themelimi, statuti ose akti i themelimit:
Shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar

Akti i Themelimit i datis 28.10.1985
Ndryshuar s& fundi me Vendim daté 30.07.2020

Per F nga interpreti/plricthyesi i njohur nga Ministria e Drejtésise:
Ubersetzt von dem vom albanischen Justizmini fum anerkannten Dolmetscher/Ubersetzer:
Z./Hr. Erkand Kola




| Regiistri Tregtar § Giylaatite st Department 5+ Shogéria Nr.
Qarkut Hamburg Riprodhim i pérrbajijes aktuale ™", HRE 35802
Departamenti B € Regjistrit " .
Konsultuar mé 26.10.2023. 10:T8-1~ -
Fage 2 nga 2 ._ |

b) Marrédhénie t€ tjera juridike:

» Shoqgria, n€ cilésin€ e saj si shoqéri pérthithése, &shté bashkuar me RHG Rohstoffhandel
*_ GmbH, me seli né Hamburg (Gjykata ¢ Qarkut Hamburg, me Nr. HRB 53379) né pérputhje
©ume martveshjen e bashkimit datd 26.08.2010 dhe vendimet & Asamblest s& saj t&

. -Pergjithshme pér miratimin e wansaksionit dats 26.08.20 10, si dhe ng pérputhje me vendimet
& AsamnblesE s Pérgjithshme 1& shoqgrisé s& pErthithur dats 26.08.2010.

. a) Data ¢ reglistrimit & fundit:

] .'i"

27072021

Livitnyer nga interpretiioerlihyosi | johur nga Minisiria « Drojidsiss:
Uberserzt van dem vom albanischen Justizministerium ancrkannten DolmetscherUhereeeser
Z.Hr. Vrlonnd Kolg




90 N

T
= ol

"% APOSTILE
:’!‘ (Konventa e Hagés e 5 Tetorit 1961)

Shteti: Republika Federale Gjermane

Ky dokument publik

Nénshkruhet nga Dr. Simon Koch

L cili vepron né cilésiné e pérfaqgésuesit té eméruar zyrtarisht nga Noteri
Mban vulén/pullén e Noterit Dr. Thomas Diehn

VERTETUAR
Né Hamburg 6. M& 27 tetor 2023

nga Presidenti i Gjykatés s& Landit
Nr. 9101 E/I 5005/2023

Vula/Pulla 10, Nénshkrimi
Me porosi
(Vulé) Meyer
(Nénshkrim)
Sekretare Gjyqésore

Pérkihyer nga interpretijpérkthyesi i njohur nga Ministria e Drejtésisé:
Ubersetzt von dem vom albanischen Justizministerium anerka Dolmetscher/Ubersetzer:

Z.Mr. Erkand Kola

é‘é&cﬁ/ /%/ .




1y
IR T

' REPUBLIKA E SHQIPERISE _ e 1‘ IJHI ”lﬁ]ﬂ!“lﬂmmull
DHOMA KOMBETARE ¥ NOTERISE Vi Tapps. I

. ‘i . SEMEN- MY B3N]
" DEGA VENDORE TIRANE p =
NOTER TERENS N, KURTI ‘

I

e
Ik

.

DATE 08/11/2023..
MR REP 1754:
< VERTETIM PERKTHIMI

S I
fé;hlf-:__xu.;,-_,-.m,,_.ﬁ ﬁ},t. It

Sot. mé daté 08/71/2023, para meje Noter TERENS N: KURT]. anétar né Dhomeén
Kombétare t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR,10, KONT

URANIL NR.2/28, u paragit personalisht:

PERKTHYES: Erkand Kola, atésia Bajram, amésia Zyhra, shtetas Shqiptar, lindur
n€ Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé Nikollé Kagorri; Nd. 3; 11 6; Ap. 8;
Njésia Administrative Nr, 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1022; Tirang, lindur meé
02/06/1987, gjendja civile “begar’, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr 031995816
dhe nr. pergonal 1I70602051R , . ‘

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklaroi se
pérktheu me pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha
gjermanisht né gjuhén shqip dhe e nénshkroi rreguilisht pérpara meje Noterit.

Né referim té nenit 135, i Hgjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterinég”:” né
Republikén e Shqipérisé uné Noteri vértetoj nénshkrimin e pérkthyesit

NE zbatim té ligjiit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ t€ dhénave
Personale”, uné Noteri deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale &
subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té ligishme.

NOTER
TERENS N. KURTI

Iq. 1




EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGHISTRIMIT

1. Numsi unik | idenfifikimit 12 subjekti | L8 1035022T

(NUIS)
2. Data ¢ Regjistrimit 25/07/2018

3. Emri i Subjeldit BUROPETROL. GROUP ]
4. Forma ligjore Sh{;q'ériAlcsionarc

‘5. Data e themelimt 10/07/2018

6. Kohéugjatia Nega: 101072018  Deni:

7. Zyra qéndrore e shogérisé né Shgipéri | Tirane Tird ¢ TIRANE Bulevardi Zhan IYArk, Pallati 5, §/]

8. Kapitali

9. Viora ¢ kapitalit & shiyer: “3500000.0000

10. Numri i aksioneve: 500,00
10.1 Vlera nominale: 3.045,46 N
L. Kategorité e aksioneve f 1€ zakonshme | mc pérparési | me & drojie pa t& drejte

voic VOe

Perpunimi, rafinimi, transporti dhe (regetimi me shumice e pakice,
i naftes bruto dhe i nenprodukicve te 3. Tregetim me shumice dhe
pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve (e tyre, Impoit-cksport
i hidrokarbweve dhe nenprodukteve te wyre. Krifimi dhe
shtrytezimi | depove te hidrokarbureve, te zolernara feresisht ose te
mara me kontrate geraje. Import, cksport, gaz, karburant e en ergj;
elekirikc, Import, eksport artilj dhe produkte mdustriale,
ushgimore, clektro shiepiake, artikuj plastike, piese kembimi,
artikuj sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetinin ¢ yre
me shurmice e pakice, Veprimiari Bar Kafe, Restorant, Objekte
Sportive, Hoteleri dhe re piitha sherbimiet, ne baze te licenses




perkatese nga Organet ¢ tjera kompetente ne rast se kerkoher,
Bletjen ose marrer: me kontrate perdorimi le mjeteve t¢ transportit
dhe kryerjen ¢ edo Tlaj transporti re mallrave ne ruge wkesare Jdhe
detarc, kombetar dhe nderkombetar, Cdo loj  alaiviter qo
drejteperdreft ose ne perdorim lidhel me naften ost nenprodukiel e
say. [mportimi § t¢ gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeleve te
nevojshme per kryerjen ¢ akiivitetit 1 shagerise, Ndertime civile
dhe industriale. Sherbime avokatic dhe sherbime juridike. Dhenie
me gera ¢ awovelurave dhe automjetevi - anspartit, prope e
shogerise, st dhe parkim aulomjetesh te ' giithd' llojeve. Krijui ¢
Shogirive Aksionere, bija dhe | Degive 13 he Shogirive me

Pérgjegiési & Kulizur, bija dhe 1 BegveA2¢a), brenda territorit 13
Republikts s¢ Shaipériss ¢he jashi saj. ;

. Sistemi | administrimit

(] me nj& nivel & me dy nivele ™

14. Admmistralori/ét

147 Afatii emérimit

Gerian Kugi

Nga : 14/12/2020 | Deri : 14/12/2023

15, Procedura & ernérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet- ¢ kompetencave (nése
kead.

16. Anétarél ¢ Késhiltic
Mbikqgvegsiplotdsotict nése éehité Sha
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

- 30703/202 1 | Deri 1 20/0372024

17, Anétar i Pavarur i
17.1 Pérfaqesues i Punémarrésv
17.2 Kushtet e pjesémarries.

18, Procedura ¢ emErimit nése mdryst
nga parashikimet lig] e

19, Andtaret R &shillit

Joana Mena

_Anetar

Nea: 30/03/2021 | Deri * 30/03/2074

20, Andrar i’
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve
20.2 Kushtet ¢ pjesémartjes

¢ 21. Procedura ¢ emérimit nésc ndryshon
npa parashikimet lisjare.

22, Anétarst @ Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése dshié Sha
me dy nivele)

Shaban Guni

_Aﬁ ctar

[



F 22.1 Kryetar/anétar Nea: 10/07/2018 Deri : 10/07/2021
L2227 Afali i emérimit
{ 23. Anétar 1 Pavarur Jo

23.1 Pérfagesues i Punémarrésve

Jo
13.2 Kushtet e pjesémarrjes '

24. Procedwra ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore. _
25, Anétarér ¢ Ké&shiltit | Matilda Bera
Mbikqyrés(plotésohet nése éshié Sh.a
me dy nivele
25.1 Kryetar/apétar -
252 A1 emmérimit Nga : 12/03/2022
26. Anétar [ Pavarur Jo
26,1 Pérfagesues | Punémarrésve o
26.2 Kushtet ¢ pjesémarries

Anetar

127, Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligiorg,

28, Andtarét € * Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése Eshté Sh.a
me dy nivele) '

28.1 Kxyctarfanérar
28,2 Afati ) emérimit
29. Anétar i Pavaryr
29.1 Pérfagesucs i Pandmarrésve
29.2 Kushtel ¢ pjesémarrjes

Deri @ 30/03/2024

.-.0 Procedura ¢ emérimit néses mlryshon
nea parashikimet ligiore.
31. Ekspertifét Kontabél 1 Ayt

31 Afati i emérimit

Arjan Dhimertika

Nga : 10/07/2018 { Deri:
HOLLY & ENDT AUDITING
32.1 Afati i emérimi Nea : 10/03/2022 | Deri
33, Aksionarg’ Gierian Kugi

Me e drejte volg : 700.0000
Pa te drejte vote ;

0,0
33.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes 20,00
34. Aksionarét Eno Kugi
Me e drejie vote : 700.0000
341 Numri 1 Aksioneve Pate drejte vote -
20,00



METrIsT R
P e e 3
CERACET AL b

Y

OKB

e Ty —
SRR ettt

34.2 Pérqindja e pjesémarrjes

35. Aksionarét Qazim Qazimi
Me te drejte vote : 350,0000
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote ;
35.2 Pérgindja e piesémarrjes 10,00
36. Aksionarét Asllan Kugqi
Me te drejte vote : 1050.0000
36.1 Numrii Aksioneve Pa te drejte vote :
36.2 Pérqindja e pjesémarrjes 2000
37. Aksionarét Skénder Kugqi

=

/ 3751 Numri i Aksioneve
r r

| B e, '

37.2 'I-?érqinﬂja;;: piesémarrjes

Me te drejte vote : 700.0000
Pa te drejte vote :

20,00

38. Vende ¢ tjefa t& ushtrimit t& aktivitetit

39. T& dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emrifregtar: EUROPETROL GROUP
E-Mail: arlind.fida@europetrolalbania.com

| Telefon: 0694007745

40. Statusi:

Aktiv

Daté :22/11/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népundsit & sportelit)




V. A
eida #H{ROPETROL GROUP SHA

e d
) :
6% /

ot
TN

-!:uu_..«/

Tirané, mé 15.11.2023

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Ti AKSIONEREVE TE SHOQERISE
EUROPETROL GROUP SHA

Sot, mé |5 Néntor 2023, u mblodhén aksionerét e shogérisé “Europetrol Group™ SHA me NUIS
L81925022T, me adresé Tirané Njésia Nr. 2, Bulevardi Zhan D'ark, Pallati 5, Shkalla I,
Apartamenti 1.

Té pranishém né mbledhje ishin:

1. Asllan Kugqi, shtetas shqiptar, i biri i Skénderit, lindur n& Krujé mé 08.01.1963, mbajtés i
kartés sé identitetit me nr personal G30108030E

2. Skénder Kugi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur n& Krujé mé 06.08.1984, mbajtés
i kartés sé identitetit me nr personal 140806127J

3. Gerian Kugi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur né Krujé mé 23.08.1986, mbajtés i
kartés sé identitetit me nr personal 1608230098

4. Eno Kuqi, shtetas shqiptar, i biri i Fridentit, lindur né Tirans mé 13.10.1996, mbajtés i
Karlés s€ identilelit me nr personal J61013053D

Sekretarja ¢ mbledhjes verifikoi prezencén e aksioneréve té “Europetrol Group™ SHA, té cilét
Jané zotérues t€ 100% t& aksioneve (& kapitalit t& Shoqérisé, pérkatésisht Asllan Kuqi 25%,
Skénder Kuqi 25%, Gerian Kugi 25% dhe Eno Kuqi 25%.

Asambleja mori né shqyrtim céshtjen e méposhtme:

I. Diskutimin per ndryshimin e kontratés Barré siguruese mbi Aksionet ku éshté

krijuar njé barré siguruese né favor té S.E.T. Select Energy GmbH mbi aksionet e

méposhtme:
- /4‘_— &
’:‘3‘:‘“"?‘«—.&_;‘ T— .(6?
o T e (\ _&(,&:‘:3
=

-

“Europetrol Group SHA"  Nipt: 1L81925022T wwnw.errapeirolalbania.com




-+ : " 4
e:da EPUROPETROL GROUP SHA

ob I". ¢
S5
* B840 aksione, q& pérfagésajné altrsisht 249% & kapitalit aksionar (&
Shoqgérisé té zotéruara nga Z. Skénder Kugi
© 875 aksione qé pérfaqésojné aférsisht 25% t& kapitalit aksionar té
Shoqérisé té zotéruara nga Z. Asllan Kuqi
® 70 aksione, qé pérfagésojné aférsisht 2% t& kapitalit aksionar té Shoqérisé,
t€ zotéruara nga Z. Eno Kugi.

Asambleja e aksioneréve pasi diskutoi pér materialet e mbledhjes té béra té ditura

paraprakisht dhe bazuar ng parashikimet e statutit té shogérisé vendosi unanimisht

I. Miratimin e ndryshimit nr 3 t& Kontratés Barrés Siguruese mbi Aksionet.

Duke gené se nuk kishte céshtje té tjera pér té diskutuar mbledhja u deklarua e mbyllur,

PER SHOQERINE EUROPETROL GROUP SHA

AKSIONERET
EURI)PEIR(I[ GRI)IJP SH. AJ

SLLAN KUQI ¢ wus: Lsmmzz'r/ GERIANI-%}
& 7 WA &
- —

SKENDER KUQI ENO KUQI

Fndy fw/%”@’

“Europetrol Group SHA"  Nipt: L81925022T wywwerropetrolalbania,com




